
 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
17. ročník Novozámockej veteraniády

Por. Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Halmová Annamária Družba Piešťany W62 18,24 14,52 741
2 Líšková Jozefa AKV Bratislava W56 17,44 14,59 737
3 Mázorová Zdenka AKM Zvolen W32 19,96 19,96 539

Karlíková Alena AK Mostáreň Brezno W46 DNP

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Beliansky Milan AKV Bratislava M64 13,85 11,22 879  
2 Tasi Péter Kecskemét Kertészeti DSE M52 13,20 11,63 847  
3 Liščák Pavel AK Spartak Dubnica n. V. M42 12,44 11,72 842  
4 Nagy Sándor Szamosz M68 15,05 11,78 837  
5 Golian Ladislav AK Danica Zvolen M66 14,98 11,94 826  
6 Szöllösi István Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM52 13,69 12,07 817  
7 Grič Jaroslav Tekovské Lužany M41 12,73 12,07 817  
8 Szorre Endre Pécsi Vasutas Sport Club M46 13,18 12,09 816  
9 Koltai Péter Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM39 12,72 12,22 807  
10 Meliš Ján AKV Bratislava M63 15,08 12,31 801  
11 Mazan Marek AK Elán Svätý Peter M36 12,73 12,48 790  
12 Kuzmiak Ján Slávia PU Prešov M53 14,69 12,86 767  
13 Muzika Tomáš Nové Zámky M66 16,48 13,13 751  
14 Ivan Ľubomír AK Bojničky M40 14,22 13,57 727  
15 Rozsnyo Zoltán AC Nové Zámky M63 17,78 14,52 679  
16 Ajpek Juraj AC Nové Zámky M47 17,18 15,65 630  

Konečný Pavel TJ Slezan Opava M52 DNP    
Štanga Pavol AC Stavbár Nitra M55 DNF    
Drapák Károly TJ MAC Mužla M59 DNS    
Pásztor Mihály Hungary M64 DNP    
Nagy Gyozo Aktivitás M49 DNS

Por. Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Chrenová Jana AK Mostáreň Brezno W44 32,54 29,61 731
2 Líšková Jozefa AKV Bratislava W56 36,48 30,06 720
3 Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 32,00 30,57 708
4 Benes Ibolya Hunyadi SE, SzékesfehérvárW56 45,14 37,19 582

Mázorová Zdenka AKM Zvolen W32 DNS

Výsledky

ženy 100 m

Majstrovstvá SR veteránov v atletike

Nové Zámky, 18. júla 2009

muži 100 m

ženy 200 m
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 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
17. ročník Novozámockej veteraniády

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Liščák Pavel AK Spartak Dubnica n. V. M42 24,99 23,38 843  
2 Tasi Péter Kecskemét Kertészeti DSE M52 27,00 23,53 838  
3 Mester Miklós Hungary M50 26,97 23,84 827  
4 Koltai Péter Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM39 25,57 24,43 807  
5 Szöllösi István Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM52 28,11 24,50 805  
6 Mazan Marek AK Elán Svätý Peter M36 25,55 24,94 791  
7 Grič Jaroslav Tekovské Lužany M41 26,79 25,24 781  
8 Sládek Augustín Žilinská univerzita M51 28,78 25,26 781  
9 Chebeň Dušan OŠG Stavbár Nitra M58 31,05 25,92 761  
10 Ivan Ľubomír AK Bojničky M40 27,51 26,10 756  
11 Muzika Tomáš Nové Zámky M66 34,78 27,20 725  

Pásztor Mihály Hungary M64 DNP    
Nagy Gyozo Aktivitás M49 DNS    
Beliansky Milan AKV Bratislava M64 DNF    
Kuzmiak Ján Slávia PU Prešov M53 DNS    
Štanga Pavol AC Stavbár Nitra M55 DNS    
Milko Jozef Rožňava M63 DNS    

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Lajčák Juraj Bratislava M57 60,51 50,11 864
2 Hrčka Ľubomír AŠK Slávia Trnava M40 58,28 54,69 792
3 Nagy Sándor Szamosz M68 74,29 55,46 781
4 Gresty Jonathan OBS Prešov M44 60,78 55,52 780
5 Koltai Péter Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM39 58,84 55,58 779
6 Tasi Péter Kecskemét Kertészeti DSE M52 64,86 55,90 774
7 Szöllösi István Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM52 65,28 56,26 769
8 Brada Miroslav AKM Zvolen M61 70,69 56,54 766
9 Milko Jozef Rožňava M63 73,23 57,50 753
10 Ivan Ľubomír AK Bojničky M40 62,74 58,88 735
11 Cengeľ Juraj ŠAC Banská Štiavnica M72 91,65 65,36 662

Por. Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Kecskésová Lucia AC Nové Zámky W37 66,33 63,45 755
2 Chrenová Jana AK Mostáreň Brezno W44 76,32 69,06 694

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Temniaková Zuzana Mostáreň Brezno W40 3:02,80 2:49,81 665
2 Kamenská Zuzana AKM Zvolen W40 3:40,16 3:24,51 552

Mocková Katarína MAC Rača W45 DNP  

ženy 400 m

ženy 800m

muži 200 m

muži 400 m
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 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
17. ročník Novozámockej veteraniády

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Brada Miroslav AKM Zvolen M61 2:36,83 2:04,21 819
2 Hrčka Ľubomír AŠK Slávia Trnava M40 2:12,83 2:04,72 816
3 Sehnal Adrien Dukla Praha M56 2:31,49 2:05,62 810
4 Zánki Zoltán Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM40 2:13,81 2:05,64 810
5 Gresty Jonathan OBS Prešov M44 2:18,81 2:06,64 803
6 Cengeľ Juraj ŠAC Banská Štiavnica M72 3:33,63 2:29,74 679
7 Roučka Rudolf AK Junior Holíč M70 3:30,15 2:31,12 673
8 Ajpek Juraj AC Nové Zámky M47 2:55,35 2:36,42 650

Staňo Milan Nová Baňa M53 DNP  
Milko Jozef Rožňava M63 DNS  

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Telek András Szalgotarian M48 4:35,86 4:06,29 843
2 Sehnal Adrien Dukla Praha M56 5:10,56 4:19,42 801
3 Vrábel Milan AMK Nové Zámky M48 4:56,66 4:24,86 784
4 Palkovič Pavol Holíč M50 5:10,32 4:32,71 762
5 Šály Radek AKM Zvolen M42 5:14,74 4:54,04 706
6 Chocholáček Blažej AK Junior Holíč M43 5:40,00 5:15,32 659

Zánki Zoltán Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM40 DNF  
Staňo Milan Nová Baňa M53 DNP  
Sládek Jaroslav MAC Rača M59 DNS  
Cengeľ Juraj ŠAC Banská Štiavnica M72 DNS  
Nagy Mikuláš ŠAC Banská Štiavnica M70 DNS  

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Temniaková Zuzana Mostáreň Brezno W40 6:22,84 5:59,18 642
2 Kamenská Zuzana AKM Zvolen W40 7:02,24 6:36,11 582
3 Mázorová Zdenka AKM Zvolen W32 7:50,07 7:50,07 490

 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Polák Jozef Šurany M48 18:06,73 16:25,78 790
2 Badera Krzysztof Jawiszowice M49 18:22,63 16:32,48 784
3 Sehnal Adrien Dukla Praha M56 19:54,12 16:54,41 767
4 Palkovič Pavol Holíč M50 19:13,26 17:09,98 756
5 Matis Daniel AK Horáčik B. Štiavnica M47 18:52,95 17:15,63 752
6 László Árpád Dolný Štál M67 23:04,07 17:35,08 738
7 Petöcz Karol AKV Bratislava M68 23:26,65 17:40,20 734
8 Roško Július AK Mostáreň Brezno M61 22:19,18 18:06,48 716
9 Vašek Daniel AC Nové Zámky M33 18:20,17 18:20,18 708
10 Sládek Jaroslav MAC Rača M59 23:10,21 19:09,43 677
11 Chocholáček Blažej AK Junior Holíč M43 20:49,48 19:36,77 661
12 Ancsin Róbert AK Elán Svätý Peter M42 21:01,80 19:57,07 650
13 Nagy Mikuláš ŠAC Banská Štiavnica M70 27:42,26 20:24,43 636
14 Ajpek Juraj AC Nové Zámky M47 22:41,49 20:44,54 625
15 Švajda Marek Nové Zámky M35 21:15,58 21:10,87 612

Staňo Milan Nová Baňa M53 DNP  

muži 800m

muži 1500 m

ženy 1500 m

muži 5000m
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 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
17. ročník Novozámockej veteraniády

 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
Várhegyiné Győrky ZsuzsannaVáci Reménység W54 DNP  
Hieblinger-Schőtz Eva Cricket Wien W35 DNF  
Mocková Katarína MAC Rača W45 DNP

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Straka Eduard AK Dubnica M63 29:48,20 23:11,22 787
2 Kiss György Gödölló M62 29:59,98 23:34,07 774

Sehnal Adrien Dukla Praha M56 DQ  
Kováč Juraj AC Stavbár Nitra M89 DNF  

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Benes Ibolya Hunyadi SE, SzékesfehérvárW56 41:50,12 34:17,55 591

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Beliansky Milan AKV Bratislava M64 16,99 14,42 896  
2 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M51 16,37 15,45 835  
3 Mester Miklós Hungary M50 16,63 15,86 814  

Por. Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Matúšová Anna Družba Piešťany W54 16,83 16,54 725
2 Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 18,65 17,16 655

Por. Klub Kat. Výkon Výkon P Body Vietor
1 Gavenčiak Igor STU Bratislava M49 593 754 843 -1,4
2 Ignáth Antal Hungary M52 508 673 752 -0,9
3 Mokrý Vladimír AKV Bratislava M71 390 667 745 1,8
4 Nagy Sándor Szamosz M68 394 647 723 -1,5
5 Štanga Pavol AC Stavbár Nitra M55 447 616 689 -2,0
6 Aneštík Peter AK Mostáreň Brezno M39 536 596 666 -1,0
7 Grič Jaroslav Tekovské Lužany M41 510 583 651 -0,9
8 Kuzmiak Ján Slávia PU Prešov M53 427 573 641 -2,9
9 Ziman Ján VK Banská Bystrica M43 488 573 640 -1,8
10 Drapák Károly TJ MAC Mužla M59 392 571 637 -0,7
11 Nagy Gyozo Aktivitás M49 433 551 615 -1,9
12 Rozsnyo Zoltán AC Nové Zámky M63 321 493 551 2,0
13 Pásztor Július Nové Zámky M88 156 368 411 -0,6

Babos Imre Szekszárdi atlétikai klub M70 DNP

muži 5000m chôdza

ženy 5000m chôdza

muži 110m prek., 100m prek., 80m prek.

ženy 100m prek., 80m prek.

muži dia ľka 

ženy 5000m
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 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
17. ročník Novozámockej veteraniády

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body Vietor
1 Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 471 529 703 -3,6
2 Révész Angelika Šahy W39 357 407 541 -1,4
3 Jakabovičová Juraja AC Nové Zámky W39 291 331 441 -0,7

Karlíková Alena AK Mostáreň Brezno W46 DNP

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Schottert Vojtech AKV Bratislava M68 143 217 886
2 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M51 164 208 850
3 Ziman Ján VK Banská Bystrica M43 167 195 795
4 Šimo-Svrček Rafael Nové Zámky M45 161 192 783
5 Longauer Eduard Hi-Tec BB M60 135 188 769
6 Bébar František Nové Zámky M58 135 184 753
7 Nagy Gyozo Aktivitás M49 146 181 740
8 Sedlák Martin ATU Košice M36 167 181 738
9 Aneštík Peter AK Mostáreň Brezno M39 152 170 694

Chebeň Dušan OŠG Stavbár Nitra M58 DNS
Beliansky Milan AKV Bratislava M64 DNS
Pásztor Július Nové Zámky M88 DNS

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Matúšová Anna Družba Piešťany W54 135 184 880
2 Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 135 151 723
3 Jakabovičová Juraja AC Nové Zámky W39 120 136 651

Por. Klub Kat. Výkon Výkon P Body Vietor
1 Mokrý Vladimír AKV Bratislava M71 9,34 15,77 877 -0,4
2 Gavenčiak Igor STU Bratislava M49 12,13 14,90 829 -0,5
3 Ignáth Antal Hungary M52 10,66 13,68 761 -0,2
4 Kuzmiak Ján Slávia PU Prešov M53 9,23 12,01 669 -0,7
5 Gresty Jonathan OBS Prešov M44 10,02 11,45 637 -0,6

Drapák Károly TJ MAC Mužla M59 DNS
Pásztor Július Nové Zámky M88 DNS

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Poláková Eva ATU Košice W65 23,93 46,71 633
2 Tomanová Yvona AŠK Slávia Trnava W35 44,18 44,18 598
3 Národová Anna AK Danica Zvolen W51 29,79 41,35 560
4 Matúšová Anna Družba Piešťany W54 24,71 36,91 500
5 Longauerová Jarmila VK Banská Bystrica W58 18,99 31,30 424
6 Sokolíková Danica AK Danica Zvolen W62 16,41 29,82 404
7 Benes Magdolna VEDAC, Veszprém W55 18,64 28,50 386
8 Révész Angelika Šahy W39 25,80 26,71 362
9 Mázorová Zdenka AKM Zvolen W32 13,52 13,52 183

ženy dia ľka 

muži výška

ženy výška

muži trojskok

ženy disk 
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 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
17. ročník Novozámockej veteraniády

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Gryc Miloš TJ Znojmo M60 49,08 54,84 771
2 Bednář Karel TJ Znojmo M65 38,57 48,05 676
3 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M51 38,97 43,00 605
4 Bakala Jan AC Slovan Liberec M46 37,40 41,89 589
5 Sékey Jozef Družba Piešťany M77 25,45 41,21 579
6 Zlocha Stanislav BK Lysá pod Makytou M63 34,42 41,11 578
7 Nagy Sándor Szamosz M68 29,33 39,05 549
8 Bébar František Nové Zámky M58 29,48 37,89 533
9 Gruľa Marián AK Danica Zvolen M52 33,40 37,68 530
10 Révész František Šahy M61 32,80 37,49 527
11 Vričan Miroslav Mostáreň Brezno M43 35,22 36,97 520
12 Várhegyi László ARAK, Alba Regia Atlétikai KlubM62 30,96 36,18 509
13 Bachratý Roman Slávia Trnava M39 32,58 32,58 458
14 Koukal Jiří Dubnica M64 26,54 32,38 455
15 Brada Miroslav AKM Zvolen M61 24,31 27,79 391
16 Aneštík Peter AK Mostáreň Brezno M39 26,79 26,79 377

Schottert Vojtech AKV Bratislava M68 DNS
Pásztor Mihály Hungary M64 DNP
Černák Milutín Mostáreň Brezno M60 DNS
Pásztor Július Nové Zámky M88 DNS
Földi Mihály SAC Kaposvár M59 DNP
Lupák Jaroslav Orava Dolný Kubín M59 DNS
Ozorák Oto AK Mostáreň Brezno M59 DNP
Horváth Gábor Kecskemét Kertészeti DSE M56 DNS
Vida Roman STUBA M39 DNP

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Longauerová Jarmila VK Banská Bystrica W58 8,46 12,85 599
2 Poláková Eva ATU Košice W65 6,89 12,66 590
3 Benes Magdolna VEDAC, Veszprém W55 8,94 12,48 582
4 Matúšová Anna Družba Piešťany W54 9,08 12,35 576
5 Tomanová Yvona AŠK Slávia Trnava W35 12,19 12,19 568
6 Sokolíková Danica AK Danica Zvolen W62 6,40 10,85 506
7 Ilavská Jana AK Mostáreň Brezno W39 6,88 7,16 334

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Benes Magdolna VEDAC, Veszprém W55 34,63 45,05 751
2 Tomanová Yvona AŠK Slávia Trnava W36 38,69 39,83 664
3 Matúšová Anna Družba Piešťany W54 30,24 38,59 643
4 Longauerová Jarmila VK Banská Bystrica W58 26,04 36,00 600
5 Sokolíková Danica AK Danica Zvolen W62 23,88 35,75 596

muži disk

ženy gu ľa 

ženy kladivo 
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 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
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Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Kégel Tamáš Kecskemét Kertészeti DSE M70 11,50 17,31 780
2 Nagy Sándor Szamosz M68 10,64 17,17 774
3 Roučka Rudolf AK Junior Holíč M70 10,86 16,35 736
4 Lupák Jaroslav Orava Dolný Kubín M59 11,09 16,13 727
5 Golian Ladislav AK Danica Zvolen M66 9,98 15,42 695
6 Bakala Jan AC Slovan Liberec M46 12,38 14,96 674
7 Zlocha Stanislav BK Lysá pod Makytou M63 10,31 14,94 673
8 Chebeň Dušan OŠG Stavbár Nitra M58 9,21 13,12 591
9 Sékey Jozef Družba Piešťany M77 7,47 13,10 590
10 Longauer Eduard Hi-Tec BB M60 9,23 12,51 564
11 Bachratý Roman Slávia Trnava M39 10,90 11,32 510
12 Kyščiak Jaroslav Družba Piešťany M45 8,84 10,44 470
13 Sládek Jaroslav MAC Rača M59 6,18 8,99 405
14 Kamenský František LCDC Lučenec M40 8,11 8,60 387

Pásztor Július Nové Zámky M88 DNS
Babos Imre Szekszárdi atlétikai klub M70 DNP
Schottert Vojtech AKV Bratislava M68 DNS
Bednář Karel TJ Znojmo M65 DNS
Koukal Jiří Dubnica M64 DNS
Brada Miroslav AKM Zvolen M61 DNS
Gryc Miloš TJ Znojmo M60 DNS
Baláž Miroslav VK Banská Bystrica M55 DNS
Braučok Branislav AK Mostáreň Brezno M52 DNP
Gašperík Pavel AK Mostáreň Brezno M49 DNP
Vida Roman STUBA M39 DNP

Por. Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Koukal Jiří Dubnica M64 43,67 66,36 797
2 Belházi János Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM71 41,74 65,64 788
3 Baláž Miroslav VK Banská Bystrica M55 44,05 60,73 729
4 Vričan Miroslav Mostáreň Brezno M43 50,91 60,19 723
5 Várhegyi László ARAK, Alba Regia Atlétikai KlubM62 40,45 58,98 708
6 Gryc Miloš TJ Znojmo M60 42,12 58,83 706
7 Bébar František Nové Zámky M58 35,87 52,71 633
8 Bakala Jan AC Slovan Liberec M46 39,91 50,21 603
9 Lupák Jaroslav Orava Dolný Kubín M59 33,45 50,16 602
10 Bachratý Roman Slávia Trnava M39 40,61 44,15 530
11 Pásztor Július Nové Zámky M88 15,89 41,46 498
12 Révész František Šahy M61 27,80 39,68 477

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Révész Angelika Šahy W39 31,14 40,25 503
2 Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 31,70 39,97 500
3 Jakabovičová Juraja AC Nové Zámky W39 16,81 21,73 272

MS Chovancová Andrea AC Nové Zámky W17 35,44
Matúšová Anna Družba Piešťany W54 DNS

muži gu ľa

muži kladivo

ženy oštep
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 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
17. ročník Novozámockej veteraniády

Por. Klub Kat. Výkon Výkon P Body
1 Hegedüs Antal Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM65 37,97 66,31 691
2 Horváth Gábor Kecskemét Kertészeti DSE M56 40,97 65,58 683
3 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M51 39,46 57,49 599
4 Zlocha Stanislav BK Lysá pod Makytou M63 33,99 57,23 596
5 Gruľa Marián AK Danica Zvolen M52 37,64 55,90 582
6 Révész František Šahy M61 34,14 55,33 576
7 Černák Milutín Mostáreň Brezno M60 33,35 53,00 552
8 Bakala Jan AC Slovan Liberec M46 39,20 51,96 541
9 Horváth Štefan AC Nové Zámky M50 35,26 50,37 525
10 Chebeň Dušan OŠG Stavbár Nitra M58 27,05 44,98 469
11 Aneštík Peter AK Mostáreň Brezno M39 32,48 37,73 393
12 Várhegyi László ARAK, Alba Regia Atlétikai KlubM62 22,42 37,04 386
13 Pásztor Július Nové Zámky M88 11,26 34,77 362
14 Kyščiak Jaroslav Družba Piešťany M45 23,65 30,74 320

Babos Imre Szekszárdi atlétikai klub M70 DNP
Pásztor Mihály Hungary M64 DNP

Poznámky: 
1. V stĺpci Výkon  sú uvedené dosiahnuté výkony.
2. V stĺpci VýkonP  sú uvedené výkony prepočítané podľa koeficientov WMA
3. V stĺpci Body  sú uvedené výkony prepočítané podľa štandardov WMA

muži oštep
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Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body Disc.
1. Beliansky Milan AKV Bratislava M64 16,99 14,42 896 100pr.
2. Schottert Vojtech AKV Bratislava M68 143 217 886 výška
3. Beliansky Milan AKV Bratislava M64 13,85 11,22 879 100m
4. Mokrý Vladimír AKV Bratislava M71 9,34 15,77 877 3-skok
5. Lajčák Juraj Bratislava M57 60,51 50,11 864 400m
6. Sládek Peter Orava Dolný Kubín M51 164 208 850 výška
7. Tasi Péter Kecskemét Kertészeti DSE M52 13,20 11,63 847 100m
8. Liščák Pavel AK Spartak Dubnica n. V. M42 24,99 23,38 843 200m
9. Telek András Szalgotarian M48 4:35,86 4:06,29 843 1500m
10. Gavenčiak Igor STU Bratislava M49 593 754 843 diaľka
11. Liščák Pavel AK Spartak Dubnica n. V. M42 12,44 11,72 842 100m
12. Tasi Péter Kecskemét Kertészeti DSE M52 27,00 23,53 838 200m
13. Nagy Sándor Szamosz M68 15,05 11,78 837 100m
14. Sládek Peter Orava Dolný Kubín M51 16,37 15,45 835 100pr.
15. Gavenčiak Igor STU Bratislava M49 12,13 14,90 829 3-skok
16. Mester Miklós Hungary M50 26,97 23,84 827 200m
17. Golian Ladislav AK Danica Zvolen M66 14,98 11,94 826 100m
18. Brada Miroslav AKM Zvolen M61 2:36,83 2:04,21 819 800m
19. Szöllösi István Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM52 13,69 12,07 817 100m
20. Grič Jaroslav Tekovské Lužany M41 12,73 12,07 817 100m
21. Szorre Endre Pécsi Vasutas Sport Club M46 13,18 12,09 816 100m
22. Hrčka Ľubomír AŠK Slávia Trnava M40 2:12,83 2:04,72 816 800m
23. Mester Miklós Hungary M50 16,63 15,86 814 100pr.
24. Sehnal Adrien Dukla Praha M56 2:31,49 2:05,62 810 800m
25. Zánki Zoltán Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM40 2:13,81 2:05,64 810 800m
26. Koltai Péter Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM39 25,57 24,43 807 200m
27. Koltai Péter Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM39 12,72 12,22 807 100m
28. Szöllösi István Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM52 28,11 24,50 805 200m
29. Gresty Jonathan OBS Prešov M44 2:18,81 2:06,64 803 800m
30. Meliš Ján AKV Bratislava M63 15,08 12,31 801 100m
31. Sehnal Adrien Dukla Praha M56 5:10,56 4:19,42 801 1500m
32. Koukal Jiří Dubnica M64 43,67 66,36 797 kladivo
33. Ziman Ján VK Banská Bystrica M43 167 195 795 výška
34. Hrčka Ľubomír AŠK Slávia Trnava M40 58,28 54,69 792 400m
35. Mazan Marek AK Elán Svätý Peter M36 25,55 24,94 791 200m
36. Mazan Marek AK Elán Svätý Peter M36 12,73 12,48 790 100m
37. Polák Jozef Šurany M48 18:06,73 16:25,78 790 5000m
38. Belházi János Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM71 41,74 65,64 788 kladivo
39. Straka Eduard AK Dubnica M63 29:48,20 23:11,22 787 5000ch
40. Badera Krzysztof Jawiszowice M49 18:22,63 16:32,48 784 5000m
41. Vrábel Milan AMK Nové Zámky M48 4:56,66 4:24,86 784 1500m
42. Šimo-Svrček Rafael Nové Zámky M45 161 192 783 výška
43. Grič Jaroslav Tekovské Lužany M41 26,79 25,24 781 200m
44. Nagy Sándor Szamosz M68 74,29 55,46 781 400m
45. Sládek Augustín Žilinská univerzita M51 28,78 25,26 781 200m
46. Kégel Tamáš Kecskemét Kertészeti DSE M70 11,50 17,31 780 guľa
47. Gresty Jonathan OBS Prešov M44 60,78 55,52 780 400m
48. Koltai Péter Zenit Sportegyesőlet SalgótarjánM39 58,84 55,58 779 400m
49. Tasi Péter Kecskemét Kertészeti DSE M52 64,86 55,90 774 400m
50. Kiss György Gödölló M62 29:59,98 23:34,07 774 5000ch
51. Nagy Sándor Szamosz M68 10,64 17,17 774 guľa

muži
Absolútne poradie
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 36. ročník Majstrovstiev Slovenska veteránov
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Por. Pretekár Klub Kat. Výkon Výkon P Body Disc.
52. Gryc Miloš TJ Znojmo M60 49,08 54,84 771 disk
53. Szöllösi István Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM52 65,28 56,26 769 400m
54. Longauer Eduard Hi-Tec BB M60 135 188 769 výška
55. Sehnal Adrien Dukla Praha M56 19:54,12 16:54,41 767 5000m
56. Kuzmiak Ján Slávia PU Prešov M53 14,69 12,86 767 100m
57. Brada Miroslav AKM Zvolen M61 70,69 56,54 766 400m
58. Palkovič Pavol Holíč M50 5:10,32 4:32,71 762 1500m
59. Ignáth Antal Hungary M52 10,66 13,68 761 3-skok
60. Chebeň Dušan OŠG Stavbár Nitra M58 31,05 25,92 761 200m
61. Palkovič Pavol Holíč M50 19:13,26 17:09,98 756 5000m
62. Ivan Ľubomír AK Bojničky M40 27,51 26,10 756 200m
63. Bébar František Nové Zámky M58 135 184 753 výška
64. Milko Jozef Rožňava M63 73,23 57,50 753 400m
65. Ignáth Antal Hungary M52 508 673 752 diaľka
66. Matis Daniel AK Horáčik B. Štiavnica M47 18:52,95 17:15,63 752 5000m
67. Muzika Tomáš Nové Zámky M66 16,48 13,13 751 100m
68. Mokrý Vladimír AKV Bratislava M71 390 667 745 diaľka
69. Nagy Gyozo Aktivitás M49 146 181 740 výška
70. Sedlák Martin ATU Košice M36 167 181 738 výška
71. László Árpád Dolný Štál M67 23:04,07 17:35,08 738 5000m
72. Roučka Rudolf AK Junior Holíč M70 10,86 16,35 736 guľa
73. Ivan Ľubomír AK Bojničky M40 62,74 58,88 735 400m
74. Petöcz Karol AKV Bratislava M68 23:26,65 17:40,20 734 5000m
75. Baláž Miroslav VK Banská Bystrica M55 44,05 60,73 729 kladivo
76. Lupák Jaroslav Orava Dolný Kubín M59 11,09 16,13 727 guľa
77. Ivan Ľubomír AK Bojničky M40 14,22 13,57 727 100m
78. Muzika Tomáš Nové Zámky M66 34,78 27,20 725 200m
79. Nagy Sándor Szamosz M68 394 647 723 diaľka
80. Vričan Miroslav Mostáreň Brezno M43 50,91 60,19 723 kladivo
81. Roško Július AK Mostáreň Brezno M61 22:19,18 18:06,48 716 5000m
82. Várhegyi László ARAK, Alba Regia Atlétikai KlubM62 40,45 58,98 708 kladivo
83. Vašek Daniel AC Nové Zámky M33 18:20,17 18:20,18 708 5000m
84. Gryc Miloš TJ Znojmo M60 42,12 58,83 706 kladivo
85. Šály Radek AKM Zvolen M42 5:14,74 4:54,04 706 1500m
86. Golian Ladislav AK Danica Zvolen M66 9,98 15,42 695 guľa
87. Aneštík Peter AK Mostáreň Brezno M39 152 170 694 výška
88. Hegedüs Antal Debreceni Veteran Sport Klub, DEVAKM65 37,97 66,31 691 oštep
89. Štanga Pavol AC Stavbár Nitra M55 447 616 689 diaľka
90. Horváth Gábor Kecskemét Kertészeti DSE M56 40,97 65,58 683 oštep
91. Cengeľ Juraj ŠAC Banská Štiavnica M72 3:33,63 2:29,74 679 800m
92. Rozsnyo Zoltán AC Nové Zámky M63 17,78 14,52 679 100m
93. Sládek Jaroslav MAC Rača M59 23:10,21 19:09,43 677 5000m
94. Bednář Karel TJ Znojmo M65 38,57 48,05 676 disk
95. Bakala Jan AC Slovan Liberec M46 12,38 14,96 674 guľa
96. Roučka Rudolf AK Junior Holíč M70 3:30,15 2:31,12 673 800m
97. Zlocha Stanislav BK Lysá pod Makytou M63 10,31 14,94 673 guľa
98. Kuzmiak Ján Slávia PU Prešov M53 9,23 12,01 669 3-skok
99. Aneštík Peter AK Mostáreň Brezno M39 536 596 666 diaľka
100. Cengeľ Juraj ŠAC Banská Štiavnica M72 91,65 65,36 662 400m
101. Chocholáček Blažej AK Junior Holíč M43 20:49,48 19:36,77 661 5000m
102. Chocholáček Blažej AK Junior Holíč M43 5:40,00 5:15,32 659 1500m
103. Grič Jaroslav Tekovské Lužany M41 510 583 651 diaľka
104. Ajpek Juraj AC Nové Zámky M47 2:55,35 2:36,42 650 800m
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105. Ancsin Róbert AK Elán Svätý Peter M42 21:01,80 19:57,07 650 5000m
106. Kuzmiak Ján Slávia PU Prešov M53 427 573 641 diaľka
107. Ziman Ján VK Banská Bystrica M43 488 573 640 diaľka
108. Drapák Károly TJ MAC Mužla M59 392 571 637 diaľka
109. Gresty Jonathan OBS Prešov M44 10,02 11,45 637 3-skok
110. Nagy Mikuláš ŠAC Banská Štiavnica M70 27:42,26 20:24,43 636 5000m
111. Bébar František Nové Zámky M58 35,87 52,71 633 kladivo
112. Ajpek Juraj AC Nové Zámky M47 17,18 15,65 630 100m
113. Ajpek Juraj AC Nové Zámky M47 22:41,43 20:44,49 625 5000m
114. Nagy Gyozo Aktivitás M49 433 551 615 diaľka
115. Švajda Marek Nové Zámky M35 21:15,58 21:10,87 612 5000m
116. Bakala Jan AC Slovan Liberec M46 39,91 50,21 603 kladivo
117. Lupák Jaroslav Orava Dolný Kubín M59 33,45 50,16 602 kladivo
118. Sládek Peter Orava Dolný Kubín M51 39,46 57,49 599 oštep
119. Zlocha Stanislav BK Lysá pod Makytou M63 33,99 57,23 596 oštep
120. Chebeň Dušan OŠG Stavbár Nitra M58 9,21 13,12 591 guľa
121. Sládek Peter Orava Dolný Kubín M51 38,97 43,00 605 disk
122. Sékey Jozef Družba Piešťany M77 7,47 13,10 590 guľa
123. Bakala Jan AC Slovan Liberec M46 37,40 41,89 589 disk
124. Gruľa Marián AK Danica Zvolen M52 37,64 55,90 582 oštep
125. Sékey Jozef Družba Piešťany M77 25,45 41,21 579 disk
126. Zlocha Stanislav BK Lysá pod Makytou M63 34,42 41,11 578 disk
127. Révész František Šahy M61 34,14 55,33 576 oštep
128. Longauer Eduard Hi-Tec BB M60 9,23 12,51 564 guľa
129. Černák Milutín Mostáreň Brezno M60 33,35 53,00 552 oštep
130. Rozsnyo Zoltán AC Nové Zámky M63 321 493 551 diaľka
131. Nagy Sándor Szamosz M68 29,33 39,05 549 disk
132. Bakala Jan AC Slovan Liberec M46 39,20 51,96 541 oštep
133. Bébar František Nové Zámky M58 29,48 37,89 533 disk
134. Bachratý Roman Slávia Trnava M39 40,61 44,15 530 kladivo
135. Gruľa Marián AK Danica Zvolen M52 33,40 37,68 530 disk
136. Révész František Šahy M61 32,80 37,49 527 disk
137. Horváth Štefan AC Nové Zámky M50 35,26 50,37 525 oštep
138. Vričan Miroslav Mostáreň Brezno M43 35,22 36,97 520 disk
139. Bachratý Roman Slávia Trnava M39 10,90 11,32 510 guľa
140. Várhegyi László ARAK, Alba Regia Atlétikai KlubM62 30,96 36,18 509 disk
141. Pásztor Július Nové Zámky M88 15,89 41,46 498 kladivo
142. Révész František Šahy M61 27,80 39,68 477 kladivo
143. Kyščiak Jaroslav Družba Piešťany M45 8,84 10,44 470 guľa
144. Chebeň Dušan OŠG Stavbár Nitra M58 27,05 44,98 469 oštep
145. Bachratý Roman Slávia Trnava M39 32,58 32,58 458 disk
146. Koukal Jiří Dubnica M64 26,54 32,38 455 disk
147. Pásztor Július Nové Zámky M88 156 368 411 diaľka
148. Sládek Jaroslav MAC Rača M59 6,18 8,99 405 guľa
149. Aneštík Peter AK Mostáreň Brezno M39 32,48 37,73 393 oštep
150. Brada Miroslav AKM Zvolen M61 24,31 27,79 391 disk
151. Kamenský František LCDC Lučenec M40 8,11 8,60 387 guľa
152. Várhegyi László ARAK, Alba Regia Atlétikai KlubM62 22,42 37,04 386 oštep
153. Aneštík Peter AK Mostáreň Brezno M39 26,79 26,79 377 disk
154. Pásztor Július Nové Zámky M88 11,26 34,77 362 oštep
155. Kyščiak Jaroslav Družba Piešťany M45 23,65 30,74 320 oštep
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Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon Výkon P Body Disc.
1. Matúšová Anna Družba Piešťany W54 135 184 880 výška
2. Kecskésová Lucia AC Nové Zámky W37 66,33 63,45 755 400m
3. Benes Magdolna VEDAC, Veszprém W55 34,63 45,05 751 kladivo
4. Halmová Annamária Družba Piešťany W62 18,24 14,52 741 100m
5. Líšková Jozefa AKV Bratislava W56 17,44 14,59 737 100m
6. Chrenová Jana AK Mostáreň Brezno W44 32,54 29,61 731 200m
7. Matúšová Anna Družba Piešťany W54 16,83 16,54 725 80pr.
8. Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 135 151 723 výška
9. Líšková Jozefa AKV Bratislava W56 36,48 30,06 720 200m
10. Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 32,00 30,57 708 200m
11. Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 471 529 703 diaľka
12. Chrenová Jana AK Mostáreň Brezno W44 76,32 69,06 694 400m
13. Temniaková Zuzana Mostáreň Brezno W40 3:02,80 2:49,81 665 800m
14. Tomanová Yvona AŠK Slávia Trnava W36 38,69 39,83 664 kladivo
15. Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 18,65 17,16 655 100pr.
16. Jakabovičová Juraja AC Nové Zámky W39 120 136 651 výška
17. Matúšová Anna Družba Piešťany W54 30,24 38,59 643 kladivo
18. Temniaková Zuzana Mostáreň Brezno W40 6:22,84 5:59,18 642 1500m
19. Poláková Eva ATU Košice W65 23,93 46,71 633 disk
20. Longauerová Jarmila VK Banská Bystrica W58 26,04 36,00 600 kladivo
21. Longauerová Jarmila VK Banská Bystrica W58 8,46 12,85 599 guľa
22. Tomanová Yvona AŠK Slávia Trnava W35 44,18 44,18 598 disk
23. Sokolíková Danica AK Danica Zvolen W62 23,88 35,75 596 kladivo
24. Benes Ibolya Hunyadi SE, SzékesfehérvárW56 41:50,12 34:17,55 591 5000ch
25. Poláková Eva ATU Košice W65 6,89 12,66 590 guľa
26. Benes Magdolna VEDAC, Veszprém W55 8,94 12,48 582 guľa
27. Benes Ibolya Hunyadi SE, SzékesfehérvárW56 45,14 37,19 582 200m
28. Kamenská Zuzana AKM Zvolen W40 7:02,24 6:36,11 582 1500m
29. Matúšová Anna Družba Piešťany W54 9,08 12,35 576 guľa
30. Tomanová Yvona AŠK Slávia Trnava W35 12,19 12,19 568 guľa
31. Národová Anna AK Danica Zvolen W51 29,79 41,35 560 disk
32. Kamenská Zuzana AKM Zvolen W40 3:40,16 3:24,51 552 800m
33. Révész Angelika Šahy W39 357 407 541 diaľka
34. Mázorová Zdenka AKM Zvolen W32 19,96 19,96 539 100m
35. Sokolíková Danica AK Danica Zvolen W62 6,40 10,85 506 guľa
36. Révész Angelika Šahy W39 31,14 40,25 503 oštep
37. Matúšová Anna Družba Piešťany W54 24,71 36,91 500 disk
38. Sanitrová Katarína VK Banská Bystrica W38 31,70 39,97 500 oštep
39. Mázorová Zdenka AKM Zvolen W32 7:50,07 7:50,07 490 1500m
40. Jakabovičová Juraja AC Nové Zámky W39 291 331 441 diaľka
41. Longauerová Jarmila VK Banská Bystrica W58 18,99 31,30 424 disk
42. Sokolíková Danica AK Danica Zvolen W62 16,41 29,82 404 disk
43. Benes Magdolna VEDAC, Veszprém W55 18,64 28,50 386 disk
44. Révész Angelika Šahy W39 25,80 26,71 362 disk
45. Ilavská Jana AK Mostáreň Brezno W39 6,88 7,16 334 guľa
46. Jakabovičová Juraja AC Nové Zámky W39 16,81 21,73 272 oštep
47. Mázorová Zdenka AKM Zvolen W32 13,52 13,52 183 disk

Absolútne poradie
ženy
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